E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno584
Appoggi a vite
Appoggio a vite regolabile, con filettatura trapezoidale 30x6 mm,in acciaio da bonifica verniciato,
con vite di fermo.
Codice €
H min
(mm)
H max
(mm)
TR
(mm)
B1
(mm)
B2
(mm)
L
(mm)
Capacità
(kN)
C609290141 -,-- 100 140 30x6 18 75 110 60
C609290201 -,-- 140 200 30x6 18 75 110 60
C609290320 -,-- 200 320 30x6 22 90 160 40
C609290550 -,-- 320 550 30x6 22 90 160 25
Appoggi a vite tipo pesante
Appoggio a vite regolabile, tipo pesante, con filettatura trapezoidale 30x6 mm, in acciaio da bonifica
verniciato, con vite di fermo.
Codice €
H min
(mm)
H max
(mm)
a
(mm)
d
(mm)
Forza max
(kN)
C609290300 -,-- 200 300 26 40x7 80
C609290460 -,-- 290 470 26 40x7 60
C609290750 -,-- 430 750 26 40x7 50
C609291250 -,-- 710 1250 26 40x7 40
Appoggi a vite tipo pesante
Appoggio a vite tipo pesante, con filettatura trapezoidale 40x6 mm, in acciaio da bonifica verniciato,
Nr. 6435.
Codice €
H min
(mm)
H max
(mm)
A
(mm)
D
(mm)
Forza max
(kN)
C600350200 -,-- 200 300 26 70 80
C600350280 -,-- 280 460 26 70 60
C600350430 -,-- 430 750 26 70 50
C600350710 -,-- 710 1250 26 70 45
Puntale d'appoggio bombato
Puntale d'appoggio bombato con perno, in acciaio da bonifica brunito, utilizzabile su cod. C60929.
Codice €
ø D
(mm)
C609320010 -,-- 39
Puntale d'appoggio bombato
Puntale d'appoggio bombato, in acciaio da bonifica brunito, utilizzabile su cod. C60010, C60018,
C60030 e C60035, Nr. 6440.
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
d
(mm)
C600200018 -,-- 18 37 8 35 12
Mandrini per trapano • Prolunghe, bussole di riduzione ed estrattori • Mandrini per tornio • Contropunte e trascinatori • Torrette • Portautensili motorizzati • Portautensili VDI • Maschiatori • Morse e tavole per macchina •
Mandrini PSC • Mandrini con superficie di contatto • Prolunghe per mandrini • Accessori per mandrini Power Collet Chuck • Accessori per mandrini ER • Pinze di serraggio ER • Accessori per mandrini •